
ZARZĄDZENIE NR 27/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) i  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz  § 14 pkt 6 i pkt 7 lit. a) Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 
2020 rok Nr XV/116/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019r., poz. 15726), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2020 rok  Nr XV/116/19 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 15726) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 70.000,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
81.930.149,00 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł, tj. do kwoty 77.516.176,00 zł 

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2020 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 406.225,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
336.225,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  85.545.006,00 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 216.225,00 zł i zmniejsza się o kwotę 146.225,00 zł,  tj. do kwoty 
72.459.989,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 190.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 190.000,00 zł, tj. do kwoty 
13.085.017,0 zł 

–    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2020 rok”. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie                   z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania 
inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. 

z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 

Id: 0AEB0CA5-F51F-4C7B-A186-7DEBE0DBA5EC. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 22 kwietnia 2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 849 663,00Oświata i wychowanie 0,00 70 000,00 919 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 963,00 0,00 70 000,00 190 963,00

849 663,00 0,00 70 000,00 919 663,00

120 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 70 000,00 190 963,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 103 169,00 0,00 70 000,00 173 169,00

77 446 176,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 963,00 0,00 70 000,00 190 963,00

0,00 70 000,00 77 516 176,00

majątkowe
4 413 973,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 849 973,00 0,00 0,00 1 849 973,00

0,00 0,00 4 413 973,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 860 149,00

1 970 936,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 70 000,00 2 040 936,00

0,00 81 930 149,0070 000,00

Id: 0AEB0CA5-F51F-4C7B-A186-7DEBE0DBA5EC. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 27/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 22 kwietnia 2020r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 296 904,00 723 604,00 723 604,00 18 650,00 704 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 300,00 573 300,00 310 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 568 904,00 805 604,00 805 604,00 18 650,00 786 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 300,00 763 300,00 310 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 552 954,00 502 954,00 502 954,00 0,00 502 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 954,00 502 954,00 502 954,00 0,00 502 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 743 950,00 220 650,00 220 650,00 18 650,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 300,00 523 300,00 310 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 825 950,00 302 650,00 302 650,00 18 650,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 300,00 523 300,00 310 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 700 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 700 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 850 943,00 22 637 106,00 20 258 837,00 16 912 130,00 3 346 707,00 1 917 000,00 332 309,00 128 960,00 0,00 0,00 213 837,00 213 837,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 920 943,00 22 707 106,00 20 258 837,00 16 912 130,00 3 346 707,00 1 917 000,00 332 309,00 198 960,00 0,00 0,00 213 837,00 213 837,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 160 069,00 160 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 109,00 128 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 069,00 230 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 109,00 198 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 812 918,00 4 416 838,00 4 416 838,00 140 287,00 4 276 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 396 080,00 9 396 080,00 4 999 328,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 950,00 -7 950,00 -7 950,00 0,00 -7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 812 918,00 4 416 838,00 4 416 838,00 140 287,00 4 276 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 396 080,00 9 396 080,00 4 999 328,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 3 283 110,00 34 650,00 34 650,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 460,00 3 248 460,00 952 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 950,00 -7 950,00 -7 950,00 0,00 -7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 275 160,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 460,00 3 248 460,00 952 460,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 171 850,00 25 350,00 25 350,00 0,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 500,00 146 500,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 800,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 500,00 146 500,00 80 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 396 790,00 6 324 690,00 5 588 790,00 2 764 800,00 2 823 990,00 706 000,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 275,00 -56 275,00 -56 275,00 -4 275,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 275,00 56 275,00 56 275,00 0,00 56 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 396 790,00 6 324 690,00 5 588 790,00 2 760 525,00 2 828 265,00 706 000,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 0AEB0CA5-F51F-4C7B-A186-7DEBE0DBA5EC. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 5 684 790,00 5 612 690,00 5 588 790,00 2 764 800,00 2 823 990,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 275,00 -56 275,00 -56 275,00 -4 275,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 275,00 56 275,00 56 275,00 0,00 56 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 684 790,00 5 612 690,00 5 588 790,00 2 760 525,00 2 828 265,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 85 475 006,00 72 389 989,00 47 935 254,40 29 615 799,00 18 319 455,40 5 543 409,60 18 236 690,00 128 960,00 0,00 545 675,00 13 085 017,00 13 085 017,00 5 409 328,00 0,00 0,00

zmniejszenie -336 225,00 -146 225,00 -146 225,00 -4 275,00 -141 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 406 225,00 216 225,00 146 225,00 0,00 146 225,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 545 006,00 72 459 989,00 47 935 254,40 29 611 524,00 18 323 730,40 5 543 409,60 18 236 690,00 198 960,00 0,00 545 675,00 13 085 017,00 13 085 017,00 5 409 328,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 0AEB0CA5-F51F-4C7B-A186-7DEBE0DBA5EC. Przyjęty Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016
Aktualizacja dokumantacji projektowej na budowę dróg i sieci 

infrastruktury technicznej dla terenów inwestycyjnych
36 700,00 36 700,00 36 700,00 Urząd Miejski

2 600 60016 Przebudowa ulicy Mostowej w Dwórznie, Zimnej Wodzie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Przebudowa ulicy Spacerowej w Bobrowcach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 Urząd Miejski

4 700 70005 Zakupy nieruchomości 50 000,00 50 000,00 190 000,00 240 000,00 Urząd Miejski

5 700 70095
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku komunalnym w 

Osuchowie
150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

6 801 80104
Zakup urządzenia na plac zabaw przy Miejskim Przedszkolu w 

Mszczonowie
15 000,00 15 000,00 15 000,00

Miejskie Przedszkole w 

Mszczonowie

7 801 80104
Zakup samochodu do dostarczania posiłków w Miejskim 

Przedszkolu w Mszczonowie
35 000,00 35 000,00 35 000,00

Miejskie Przedszkole w 

Mszczonowie

8 851 85195
Zakup klimatyzatora do Punktu Rehabilitacyjnego w 

Osuchowie
18 000,00 18 000,00 18 000,00 Urząd Miejski

9 900 90003
Zainstalowanie toalety publicznej na skwerze przy osiedlu 

Dworcowa
60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski

10 900 90004
Zagospodarowanie terenu zieleni na skwerze przy odiedlu 

Dworcowa
250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Miejski

11 900 90004
Zainstalowanie fontanny dyszowej na skwerze przy ul. 

Narutowicza
270 000,00 270 000,00 270 000,00 Urząd Miejski

12 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Racławickiej w 

Mszczonowie
138 430,00 138 430,00 138 430,00 Urząd Miejski

13 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Działkowej w 

Mszczonowie
72 210,00 72 210,00 72 210,00 Urząd Miejski

14 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Osuchów-Wygnanka 106 000,00 106 000,00 106 000,00 Urząd Miejski

15 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Badów Górny 57 690,00 57 690,00 57 690,00 Urząd Miejski

16 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ulicy Sołeckiej w m. 

Strzyże
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

17 900 90095 Budowa siłowni zewnętrznej we Wręczy 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

18 926 92604 Modernizacja wentylacji na Hali Sportowej 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

19 926 92604
Zakup oraz konfiguracja systemu serwerów dla 

bezpieczeństwa danych na Kompleksie Basenów Termalnych
52 100,00 52 100,00 52 100,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

1 791 130,00 1 791 130,00 190 000,00 1 981 130,00 x

Załacznik nr 3 do Zarządzenie Nr 27/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 22 kwietnia 2020r.

Ogółem

Zmiana +/-
Wydatki na rok 

2020 po zmianie

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na rok 

2020

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Id: 0AEB0CA5-F51F-4C7B-A186-7DEBE0DBA5EC. Przyjęty Strona 1




